

**KNF**CEDUR
Centrum Edukacji dla
Uczestników Rynku

Data: 25 czerwca 2024 roku

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR we współpracy z Komendą Główną Policji.

Webinarium „Najnowsze sposoby działania cyberoszustów – czyli jak nie dać się okraść w Internecie”

Odbiorcy webinarium

Webinarium jest skierowane do indywidualnych uczestników rynku finansowego.

Cel

Celem webinarium jest zwiększenie poziomu świadomości odnośnie do działań cyberoszustów w Internecie, a także zaprezentowanie dobrych praktyk mogących uchronić nas przed kradzieżą środków.

Harmonogram

- Logowanie uczestników – od **9:45**
- Rozpoczęcie webinarium – o **10:00**
- Zakończenie webinarium – o **12:15**

Zgłoszenia

- Przyjmowanie zgłoszeń – wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl na podstronie „Edukacja finansowa/Seminaria CEDUR”.
- Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej – **do 24 czerwca 2024 roku**.
- Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się webinarium. W przypadku zgłoszeń, które wpłyną w dniu wydarzenia, potwierdzenia uczestnictwa oraz zaproszenia na spotkanie będą przesyłane na bieżąco.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

W sprawie webinarium prosimy o kontakt na adres e-mail cedur@knf.gov.pl podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.



Webinarium „Cyberoszuści atakują – jak nie dać się okraść w Internecie”

Prelegent:

Paweł Piekutowski – kierownik
Departament Cyberbezpieczeństwa
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

PROGRAM

25 czerwca 2024 roku (wtorek)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:50	<ul style="list-style-type: none">▪ Najczęstsze sposoby działania cyberoszustów▪ Jak rozpoznać fałszywą stronę bankowości elektronicznej?▪ Kradzieże kont w mediach społecznościowych i oszustwa na portalach sprzedażowych▪ Złośliwe oprogramowanie na urządzenia mobilne▪ Jak nie dać się okraść w Internecie – dobre praktyki
11:50-12:00	Przerwa
12:00-12:15	Pytania i odpowiedzi